
https://www.century21.ru/nedvizhimost/moskva-
prodaza-studii-375m2-315-etaz

Продажа студии 37.5м², 3/15 этаж
28 000 000 ₽

 37.5м²   3   ?

Москва, Аэропорт, Аэропорт, Ленинградский проспект,
36, к 39, строение 39

 
Филимонов Никита
Агент +7 (495) 532-77-21

filimonov.nikita@century21.ru

Уважаемые покупатели! Ищете не просто квартиру, а готовое решение для
жизни премиум-класса в самом сердце Москвы? Ваше внимание приковывают
эти стильные апартаменты в знаковом комплексе «ВТБ Арена Парк» — месте,
где создана идеальная городская среда. Этот лот — для тех, кто ценит
безупречный вкус, комфорт и статус. Вы заезжаете с чемоданами и начинаете
новую жизнь. Всё продумано до мелочей:Дизайнерский ремонт: Авторский
проект с использованием качественных материалов. Высокие потолки 3 метра
дарят ощущение простора и свободы.Полная комплектация: Вся встроенная
техника (брендовая техника Siemens/Bosch) и эксклюзивная мебель остаются
новому владельцу. Это ваша значительная экономия и время.Продуманная
планировка: Четкое зонирование на уютную... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/moskva-
prodaza-studii-375m2-315-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 5

32
-7

7-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 5

32
-7

7-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 5

32
-7

7-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 5

32
-7

7-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 5

32
-7

7-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 5

32
-7

7-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 5

32
-7

7-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 5

32
-7

7-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 5

32
-7

7-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 5

32
-7

7-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 5

32
-7

7-
21

https://www.century21.ru/nedvizhimost/moskva-
prodaza-studii-375m2-315-etaz

Продажа студии 37.5м², 3/15 этаж
28 000 000 ₽

 37.5м²   3   ?

Москва, Аэропорт, Аэропорт, Ленинградский проспект,
36, к 39, строение 39

 
Филимонов Никита
Агент +7 (495) 532-77-21

filimonov.nikita@century21.ru

Уважаемые покупатели! Ищете не просто квартиру, а готовое решение для
жизни премиум-класса в самом сердце Москвы? Ваше внимание приковывают
эти стильные апартаменты в знаковом комплексе «ВТБ Арена Парк» — месте,
где создана идеальная городская среда. Этот лот — для тех, кто ценит
безупречный вкус, комфорт и статус. Вы заезжаете с чемоданами и начинаете
новую жизнь. Всё продумано до мелочей:Дизайнерский ремонт: Авторский
проект с использованием качественных материалов. Высокие потолки 3 метра
дарят ощущение простора и свободы.Полная комплектация: Вся встроенная
техника (брендовая техника Siemens/Bosch) и эксклюзивная мебель остаются
новому владельцу. Это ваша значительная экономия и время.Продуманная
планировка: Четкое зонирование на уютную... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/moskva-
prodaza-studii-375m2-315-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 5

32
-7

7-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 5

32
-7

7-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 5

32
-7

7-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 5

32
-7

7-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 5

32
-7

7-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 5

32
-7

7-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 5

32
-7

7-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 5

32
-7

7-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 5

32
-7

7-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 5

32
-7

7-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 5

32
-7

7-
21


